

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S913/2016/123-03
Stavba: Odstranění PŠ - revír Přemyslov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.04.2025

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 46465898
Tomáš Ondráček DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 435 015,39

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	435 015,39	91 353,23	
snížená	15,00%	0,00	

Cena s DPH v CZK 526 368,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S913/2016/123-03
Stavba: Odstranění PŠ - revír Přemyslov

Místo: Datum: 09.04.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Tomáš Ondráček

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		435 015,39	526 368,63	
	LC Pod Orlíkem	123 792,20	149 788,56	
	LC Bremsberková	50 530,90	61 142,39	
	LC Osmičková	15 076,50	18 242,57	
	LC Černá strán	245 615,79	297 195,11	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Pod Orlíkem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Tomáš Ondráček

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2025

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

46465898

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

123 792,20

DPH základní

Základ daně

123 792,20

Sazba daně

21,00%

Výše daně

25 996,36

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

149 788,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Pod Orlíkem

Místo:

Datum: 09.04.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: 0

Uchazeč:

Tomáš Ondráček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

123 792,20

HSV - Práce a dodávky HSV

123 792,20

1 - Zemní práce

22 481,20

5 - Komunikace pozemní

88 102,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 209,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Pod Orlíkem

Místo:

Datum: 09.04.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: 0

Uchazeč:

Tomáš Ondráček

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							123 792,20	
D HSV Práce a dodávky HSV							123 792,20	
D 1 Zemní práce							22 481,20	
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 240,000	18,13	22 481,20	CS ÚRS 2025 01
VV 620*2					1 240,000			
D 5 Komunikace pozemní							88 102,00	
2	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	868,000	101,50	88 102,00	CS ÚRS 2025 01
VV kolejeově 2x0,7x620 m					868,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							13 209,00	
3	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	210,000	62,90	13 209,00	CS ÚRS 2025 01
VV čištění příkopu km 0,000-0,210					210,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Bremsberková

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Lesy České republiky, s.p.

Tomáš Ondráček

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

09.04.2025

Cena bez DPH

50 530,90

DPH základní

50 530,90

Základ daně

snížená

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

15,00%

10 611,49

0,00

Cena s DPH

v CZK

61 142,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bremsberková

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Tomáš Ondráček

Datum:

Projektant:

09.04.2025

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

50 530,90

HSV - Práce a dodávky HSV

50 530,90

1 - Zemní práce

7 433,30

5 - Komunikace pozemní

42 375,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

722,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Bremsberková

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Tomáš Ondráček

Datum:

Projektant:

09.04.2025

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 530,90	
D HSV Práce a dodávky HSV							50 530,90	
D 1 Zemní práce							7 433,30	
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	410,000	18,13	7 433,30	CS ÚRS 2025 01
VV 100*3,5*6*10				410,000				
D 5 Komunikace pozemní							42 375,20	
2	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	161,000	263,20	42 375,20	CS ÚRS 2025 01
VV kolejové 0,7*2*115				161,000				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							722,40	
3	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	120,40	722,40	CS ÚRS 2025 01
VV				6,000				

cistění vstoku napaštění 5*1 2*1

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Osmičková

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Lesy České republiky, s.p.

Tomáš Ondráček

CC-CZ:

Datum:

09.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 076,50

DPH základní
snižena

Základ daně
15 076,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 166,07
0,00

Cena s DPH

v CZK

18 242,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Osmičková

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Tomáš Ondráček

Datum:

Projektant:

09.04.2025

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 076,50

HSV - Práce a dodávky HSV

15 076,50

1 - Zemní práce

2 719,50

5 - Komunikace pozemní

9 212,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 145,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Osmičková

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Tomáš Ondráček

Datum:

Projektant:

09.04.2025

0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 076,50	
D HSV Práce a dodávky HSV							15 076,50	
D 1 Zemní práce							2 719,50	
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	150,000	18,13	2 719,50	CS ÚRS 2025 01
VV		50*3			150,000			
D 5 Komunikace pozemní							9 212,00	
2	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	35,000	263,20	9 212,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1 kolej 0,7x50 m			35,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 145,00	
3	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	50,000	62,90	3 145,00	CS ÚRS 2025 01
VV		čištění příkopu km 0,000-0,0,050			50,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Černá stráň

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Lesy České republiky, s.p.

Tomáš Ondráček

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

09.04.2025

Cena bez DPH	245 615,79
DPH základní snížená	Základ daně 245 615,79 Sazba daně 21,00% Výše daně 51 576,32 0,00
Cena s DPH	v CZK 297 195,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Černá stráň

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Tomáš Ondráček

Datum:

Projektant:

09.04.2025

0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	245 615,79
HSV - Práce a dodávky HSV	245 615,79
1 - Zemní práce	102 159,59
5 - Komunikace pozemní	135 279,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 177,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Černá stráň

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Tomáš Ondráček

Datum:

Projektant:

09.04.2025

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							245 615,79	
D HSV Práce a dodávky HSV							245 615,79	
D 1 Zemní práce							102 159,59	
1	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	243,750	16,59	4 043,81	CS ÚRS 2025 01
vv Příplatek - 1000 m					243,750			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	243,750	218,40	53 235,00	CS ÚRS 2025 01
vv 1,5*650*0,25					243,750			
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	243,750	38,64	9 418,50	CS ÚRS 2025 01
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	1 956,000	18,13	35 462,28	CS ÚRS 2025 01
vv Úsek lesní cesty km 0,300-0,952* 652*3					1 956,000			
D 5 Komunikace pozemní							135 279,20	
5	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 332,800	101,50	135 279,20	CS ÚRS 2025 01
vv koleje 2x0,7x952 m					798,780			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 177,00	
6	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpěvných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	130,000	62,90	8 177,00	CS ÚRS 2025 01
vv čištění příkopu km 0,000-0,130					130,000			